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“Baskı guruplarının etkisiyle 
imar planları değiştirilmemelidir”

Yatılı okula 
yerleştirilenler yeniden 

sokağa dönmüyor 

AYKUT TUZCU

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun 
eski yazıları bu köşede yer almaya 

devam edecek
Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun                                                                                                                             

01 Kasım 2012 tarihli yazısıdır.

Kendini akıllı zanneden 
aptal ve cahiller!.. 
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Dün Milliyet gazetesinde Metin Münir 
“Akıllılar kuşku içinde, aptallar emin olursa” 
başlıklı bir yazı kaleme almıştı.

Münir, “Özetle, aptallar aptal olduklarının 
farkına varmayacak kadar aptal, cahiller 
cahil olduklarının farkına varmayacak 
kadar cahil oldukları için kendilerini akıllı 
ve bilgili sanırlar. Bu onları cesaret ve 
kendine güvenle doldurur” diyor.

 Hani bizde de bir laf vardır ya, “Cahil 
cesaretli olur” derler!

Korkmadan, çekinmeden, utanmadan 
yapılan işler vardır. 

Gaziantep’in imar 
sorunları tartışıldı

Toplantıda genç mühendis ve 
mimarlar belediyenin tutumundan 
şikayet ettiler. Yeşil alanlar 
konusuna değinen mimarlar odası 
temsilcisi, Atatürk Kültür Parkı 
projesine hayatiyet kazandırılmasını 
istedi.

Sokakta çalışan çocukların 
ailelerinin ekonomik durumunun 
yetersiz olduğu, çocuğun git para 
kazan gel diye sokağa gönderildiği 
belirtilirken, sokaktan toplanıp yatılı 
okullara yerleştirilen çocukların bir 
daha sokağa dönmediği açıklandı. 
"Sokakta çalışan çocukların azalması 
için topluma görevler düşüyor. 
Çocukların sokakta çalışmasına karşı 
karşıt bir tavır üstlenmeliyiz. 

Ayvalık, 1. Dünya 
Savaşı’ndan önce 
ağırlıklı olarak 
Rumlarım yaşadığı 
bir yerleşim yeridir. 
Yunanlıların İzmir’i 
işgali ile birlikte 
29 Mayıs 1919’da 
Yunan askeri Cunda 
adasına çıkıyor ve 
15 Eylül 1922’ye 
kadar burada 
kalıyor. 

Vatandaş devlet hastanesi 
acil servisinde çile çekiyor

CHP Gaziantep Milletvekili Hasan Öztürkmen, 
Şehitkamil Devlet Hastanesi acil bölümündeki 
hastaların saatlerce bekletilmesine tepki gösterdi. 
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Aile hekimlerinin sözleşme 
güvencesi ortadan kaldırıldı

Sağlık meslek örgütlerinin tüm itirazlarına karşın 
aile hekimliği yönetmelik taslağı, tüm itirazlara karşın 
Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girdi.

Antep’te sahte 
kiralık ev ilanlarıyla 

insanları dolandırdılar
İnternette verdikleri sahte kiralık ev 

ilanıyla 9 ilde 20 kişiyi 1 milyon lira 
dolandıran üç kişi yakalandı.

Yüksek ev kiraları nedeniyle ev bulmak 
isteyenler internet üzerinde ev ararken 
dolandırıcılar da boş durmadı. İnternette 
'sahte kiralık ev' ilanı veren üç kişi, 9 ilde 
20 kişiyi kandırmayı başardı. Dolandırıcılar 
yaklaşık bir milyon lira topladı. 4’TE

Gaziantep Emek ve Demokrasi Platformu, Esenyurt Belediye Başkanı Ahmet 
Özer’in tutuklanmasına, “Hukuksuzluğun sadece Esenyurt ile sınırlı kalmayacağı, 

yarın hedefe yeni belediyeler konulacağı açık” uyarısı ile tepki gösterdi

Hukuk dışı yollarla, baskı ve zor yöntemleriyle 
halkın iradesinin gasp edilmesine son verilmeli

SES Gaziantep Şube Başkanı Serpil Dağdemir, ‘’Halk iradesine vurulan bu darbeden derhal vazgeçilmeli. 
Hukuk dışı yollarla, baskı ve zor yöntemleriyle halkın iradesinin gasp edilmesine son verilmeli. Seçilmiş 
Esenyurt Belediye Başkanı serbest bırakılarak derhal görevine iade edilmeli’’ çağrısında bulundu. 

Yaşadığımız kayyum 
atamalarındaortaya çıkan 

vahim tablo ortada
Türkiye halklarının daha önce defalarca 

sahnelenen bu oyunun yönetmenini, 
yapımcısını ve aktörlerini çok iyi tanıdığını 
ifade eden Dağdemir, ‘’Defalarca yaşadığımız 
kayyum atamalarında ortaya çıkan vahim 
tablo ortada. Belediyelere atanan kayyumlar en 
temel hukuk normlarını ayaklar altına almış, 
kendilerini, denetimden, hukuki ve ahlaki 
kurallardan azade görmüşler. Dolayısıyla 
atandıkları yerel yönetimleri yolsuzlukların, 
şatafatın, boşaltılan kasaların, jakuzili odaların 
üssü haline getirmişler,  geriye dağ gibi 
büyüyen borçlar bırakmışlar’’ vurgusu yaptı. 

31 Mart seçim sonuçlarını 
hazmedemeyen 

AKP-MHP iktidar yine 
kayyum politikasına sarıldı

Dağdemir, ‘’Kayyum dönemlerinde yerel 
yönetim emekçilerinin sendikal hakları yok 
sayılmış, imzalanan toplu sözleşmeler iptal 
edilmiş, görevden alma, sürgün, mobbing, 
sendikal ayrımcılık, angarya ve keyfi 
çalıştırma rutin hale getirildi. Kayyum atanan 
belediyeler partili çalışanlarla doldurulmuş, 
parti yöneticilerine çalışmadıkları halde 
ödemeler yapılmış, yandaşlara ihale kıyakları 
yapılması olağan hale geldi. Oysa halk 31 
Mart 2024 tarihinde yapılan yerel seçimlerde 
sadece belediye yöneticilerini seçmemiş aynı 
zamanda kayyum atanan yerlerde yüksek 
oy oranlarıyla kayyum politikalarını kabul 
etmediğini de gösterdi.” dedi.

Giyim, tekstil, deri ürünleri gibi Giyim, tekstil, deri ürünleri gibi 
alanlarda daralma yaşanıyoralanlarda daralma yaşanıyor
Sanayi Odası Başkanı Adnan Ünverdi, ekim ayında 

Gaziantep’ten geçen yılın aynı ayına göre yüzde 2 oranında artışla 
905 milyon 859 bin dolarlık ihracat yapıldığını söyledi.

Alınan karar kaçak 
turlarının önünü açacak

Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından 81 ilin valiliklerine ve 
Türkiye Seyahat Acentaları Birliğine (TÜRSAB) yenilenmiş 
olup olmadığına bakılmaksızın mevcut plakaların geçerli kabul 
edileceği yönünde bir yazı iletti. Alınan karar ile birlikte acenteler

Zam verilmezse 
esnafımız daha büyük 

sıkıntıya girecek
Akaryakıttan aylık bakıma, aidat 

giderinden lastik giderine, Motorlu 
Taşıtlar Vergisi’nden trafik ve kasko 
sigortasına kadar tüm giderlerde yaşanan 
artış sonrasında özel halk otobüslerinin 
tekeri durma noktasına geldi.

artık araç 
plakalarını her 
yıl yenilemek 
zorunda 
kalmayacak. 4’TE

Şehitkamil 
Devlet Hastanesi 
acil bölümünde 
bugün çekilen 
görüntüler 
sosyal medyaya 
yansıdı. 
Hastanenin 
acil servisinde 
bir kişinin 
çalıştığını 
belirten hastalar, 
uzun kuyruklar 
oluşturup 
saatlerce bekledi.

Gaziantep Emek ve Demokrasi Platformu eyleminde kayyum atanan 
belediyelerin partililerle doldurulduğu, parti yöneticilerine çalışmadıkları 

halde ödeme yapıldığı ve yandaşlara ihale verildiği vurgulandı. 
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Gazetemizin sahibi Aykut 
Tuzcu’nun eski yazıları bu köşede 

yer almaya devam edecek

i

Münir, “Özetle, aptallar aptal 
olduklarının farkına varmayacak kadar 
aptal, cahiller cahil olduklarının farkına 
varmayacak kadar cahil oldukları için 
kendilerini akıllı ve bilgili sanırlar. 
Bu onları cesaret ve kendine güvenle 
doldurur” diyor.

 Hani bizde de bir laf vardır ya, “Cahil 
cesaretli olur” derler!

Korkmadan, çekinmeden, utanmadan 
yapılan işler vardır. “Bi şey olmaz ya! 
Olsa da hallederiz!” diyerek hayasızca 
yapılan işleri yutturacaklarını sanan 
cahil ve aptallar vardır. Münir özetle 
bunu anlatmak istiyor. Sonra da bu 
fesefenin bilimsel olarak araştırmasını 
yapan Cornell Üniversitesi’ne atıf 
yapıyor, şöyle diyor:

“Dünya kifayetsiz muhterislerle 
doludur ve bunlar her yerde hak 
etmedikleri konumlardadırlar. Meclis’te, 
bakanlar kurulunda, bürokraside, 
askerde, büyük şirketlerde, küçük 
şirketlerde, üniversitelerde, okul 
sıralarında... Hayatın her yolunda 
karşınıza çıkarlar. Her yer “Buraya 
nasıl gelmiş,” diye şaştığınız, insanlarla 
doludur. Neden akıllı ve bilgili 
kişiler alt kademelerde boğuşurken 
akılsız ve cahiller hızla basamakları 
tırmanır? Geçen gün bir okuyucumdan 
aldığım iletiden sonra bu muamma 
çözüldü. İleti Dunning-Kruger 
etkisinden bahsediyordu... Eminim 

duymuşsunuzdur.”
 Ben Dunning-Kruger Sendromu’nu iki 

sene önce yazmıştım. İşte o yazım…
                          ***
Dunning-Kruger Sendromu
Televizyon izlerken birilerine bakıp da 

“Ya bu adam bu sığlıkla nasıl buralara 
gelebilmiş” diye düşündüğünüz oldu mu 
hiç?

Ya da işyerinizde sizinle aynı ya da 
daha üst aşamada bir görevde olan 
bazıları, sizde büyük şaşkınlık uyandırdı 
mı? Onlara bakıp “Bu cahillik, kendini 
bilmezlik nasıl fark edilmez” diye iç 
geçirdiniz mi?

                          ***
Justin Kruger ve David Dunning adlı 

iki ABD’li bu hissi çok yaşamış olacak ki, 
iki psikiyatri uzmanı, 10 yıl kadar önce 
bir teori ortaya attı:

“Cehalet, gerçek bilginin aksine, 
bireyin kendine olan güvenini artırır!”

Bunun üzerine bir araştırma başlatıldı. 
Fizyolojik ve zihinsel alanda yapılan 
çeşitli uygulamaların sonucunda şu 
bulgulara ulaşıldı:

*Niteliksiz insanlar ne ölçüde niteliksiz 
olduklarını fark edemezler.

*Niteliksiz insanlar, niteliklerini 
abartma eğilimindedir.

*Niteliksiz insanlar, gerçekten 
nitelikli insanların niteliklerini görüp 
anlamaktan da acizdirler.

*Eğer nitelikleri beli bir eğilimle 

artırılırsa, aynı niteliksiz insanlar, 
niteliksizliklerinin farkına varmaya 
başlarlar.

Bitmedi...
Cornell (*) Üniversitesi’ndeki 

öğrenciler arasında bir test yapıldı 
ve klasik “nasıl geçti?” sorusuna 
öğrencilerden yanıt istendi.

Soruların yüzde 10’una bile 
yanıt veremeyenlerin “kendilerine 
güvenleri” müthişti. Onların “testin 
yüzde 60’ına doğru yanıt verdiklerini” 
düşündüklerini; hatta “iyi günlerinde 
olmaları halinde yüzde 70 başarıya bile 
ulaşabileceklerine inandıkları”ortaya 
çıktı.

Soruların yüzde 90’ından fazlasını 
doğru yanıtlayanlar ise “en alçakgönüllü” 
deneklerdi; soruların yüzde 70’ine doğru 
yanıt verdiklerini düşünüyorlardı.

Tüm bu sonuçlar bir araya getirildi ve 
Dunning-Kruger Sendromu’nun metni 
yazıldı:

“İşinde çok iyi olduğuna” yürekten 
inanan ‘yetersiz’ kişi, kendini ve 
yaptıklarını övmekten, her işte öne 
çıkmaktan ve aslında yapamayacağı 
işlere talip olmaktan hiçbir rahatsızlık 
duymaz! Aksine her şeyin hakkı 
olduğunu düşünür!

Ancak bu ‘cahillik ve haddini 
bilememe’ karışımı mesleki açıdan 
müthiş bir itici güç oluşturur.

‘Eksiler’ kariyer açısından ‘artıya’ 

dönüşür.
Sonuçta, ‘kifayetsiz muhterisler’ 

her zaman ve her yerde daha hızlı 
yükselirler...

Bu arada, gerçekten bilgili ve yetenekli 
insanlar çalışma hayatında ‘fazla 
alçakgönüllü’ davranarak öne çıkmaz, 
yüksek görevlere kendiliklerinden talip 
olmaz, kıymetlerinin bilinmesini bekler. 
Tabii beklerken kırılır, kendilerini daha 
da geriye çekerler. Muhtemelen üstleri 
tarafından da ‘ihtiras eksikliği’ ile 
suçlanırlar...

N’olur fazla mütevazı olmayın!..
“Siz de çevrenize şöyle bir bakın” 

diyeceğim ama eminim bu satırları 
okurken bile aklınızdan bir dolu yüz, bir 
dolu isim geçti.

Bence Dunning ile Kruger’in bu 
çalışmalarıyla 2000’de, Nobel yerine 
Harvard Üniversitesi’nin Ig Nobel’ini 
alma nedeni “cahil olmalarıydı.”

Gönlümün nobelini bu ikiliye 
vererek, Bertrand Russel’ın bir sözünü 
hatırlatalım:

“Dünyanın sorunu, akıllılar hep 
kuşku içindeyken aptalların küstahça 
kendilerinden emin olmalarıdır.”

(*) Ivy League Schools, ABD’nin en iyi 
üniversitelerinin bulunduğu bir birlik.

Kendini akıllı zanneden 
aptal ve cahiller!.. 

VELİ YALÇIN / Sosyal Hizmet Uzmanı

Ayvalık

Aykut Tuzcu’nun 
01 Kasım 2012
tarihli yazısıdır

Dün Milliyet gazetesinde Metin 
Münir “Akıllılar kuşku içinde, 
aptallar emin olursa” başlıklı bir 
yazı kaleme almıştı.

Ayvalık, 1. Dünya Savaşı’ndan önce ağırlıklı 
olarak Rumlarım yaşadığı bir yerleşim yeridir. 
Yunanlıların İzmir’i işgali ile birlikte 29 Mayıs 
1919’da Yunan askeri Cunda adasına çıkıyor ve 15 
Eylül 1922’ye kadar burada kalıyor. 1922’de Rum 
erkekler İç Anadolu’ya sürgün ediliyor ve hepsi 
yolda ölmüş(!) oluyor. 1923 Nüfus Mübadelesi 
sonucu Girit, Makedonya ve Midilli’den gelenler 
buraya yerleştiriliyor. Balıkesir’in Burhaniye 
ilçesine bağlı olan yerleşim birimi olan Ayvalık, 
19 Mayıs 1928 tarihinde ilçe oluyor. Ayvalık, 
Midilli’nin karşısında yer alıyor.

Ayvalık, irili ufaklı 22 adadan oluşan bir 
adalar topluluğudur. Kaşık, Poyraz, Kamış, 
Büyükkuruada ve Güvercinada bunlardan 
bazılarıdır. Bu adaların en büyüğü Alibey Adası ya 
da diğer ismi ile Cunda Adası olup 1964 yılında bir 

köprü ile Lale Adası'na oradan da ilçe merkezine 
bağlanıyor.  Cunda Adası dışındaki tüm Ayvalık 
Adaları 1995 yılında milli park ilan ediliyor ve 
yerleşim yasaklanıyor. 

Ayvalık, 2017’de "Ayvalık Endüstriyel Peyzajı", 
(zeytinyağı fabrikaları, sabunhane yapıları ve 
depolar gibi kentsel mimariyi biçimlendiren zeytin 
endüstrisine dayalı peyzajı nedeniyle UNESCO 
Dünya Mirası Geçici Listesi’ne dahil ediliyor.

Ayvalık’ın merkezinde sahilin çok büyük bir 
bölümü özel işletmeler (kafe, restoran ve büfe) 
tarafından işgal edildiğinden dolayı sahili görmek 
mümkün görünmüyor.

3621 sayılı kıyı kanunumuzun 5 ve 6. 
Maddelerine göre herkesin eşit ve serbest olarak 
yararlanmasına açık olması gereken kıyıların 
büyük bölümü özel işletmeler ya da kamu 
kurumları tarafından işgal edilmiş ve halkın 
kullanımına kapatılmıştır. Ayvalık’ın merkezinde 
de bu durum açıkça görülmekte ve belediye 
sessiz kalmakta olup bu sessizlik şehre kötülük 
etmektedir.

Ayvalık’ta Yapmadan Dönme
19. yüzyılda inşa edilen zeytinyağı fabrikası 

1990’lı yılların sonunda kullanım dışı kalmış, 
2021 yılında yapının özgün malzeme ve yapım 
teknikleri korunarak restorasyon çalışmasından 
sonra, klasik otomobiller, motosikletler, bebek 
arabaları, buharlı makine modellerinden, 
birbirinden değerli lokomotif modelleri, 
oyuncaklar ve denizcilik ile ilgili objelere ev 
sahipliği yapan ve 19 Ocak 2024 tarihinde ziyaret 
açılan Ayvalık Rahmi Koç Müzesi ‘ni gezmeden,

İlçenin en eski bölgelerinden biri olan,  adını 
Mercan Köşkü bitkisinden alan, Hayrettin Paşa 

Mahallesi’nin içinde yer alan 2010’lu yıllarda 
çeşitli  butik otellerin ve pansiyonların açılmasıyla 
birlikte turizmin ilgisini çekmeye başlayan, Rum 
ustaların elinden çıkan tarihi evleri ve birbirinden 
renkli dar sokaklarıyla geçmişin izlerini taşıyan,  
Ayazma’ya, Camlı Kahve’ye, Çınarlı Cami (Agia 
İorgi Kilisesi)’ne, Saatli Cami ((Ayos İanni 
Kilisesi)’ne, Ayvalık Taksiyarhis Kilisesi gibi  
tarihi yapılara ev sahipliği yapan Makaron değil 
Macaron’ın sokaklarında kaybolmadan,

Ayvalık’ın karşında yer alan, mübadele 
öncesi Rumların “Kokuluada” anlamına gelen 
Moshinos, Türklerin Cunda dedikleri, 1919-1922 
yılları arasındaki Yunan askerine direnen Ali 
Çetinkaya’nın adına hitaben Alibey adı verilen, 
1964 yılında bir köprü ile Ayvalık’a bağlanan, 
Rahmi Koç Müzesi (Cunda Taksiyarhis Kilisesi), 
Panaya Kilisesi kalıntıları, Sevim ve Necdet 
Kitaplığı (Yel Değirmeni), 2009 yılından beri 
Suzan Sabancı’nın özel konutu olarak kullanılan 
Ayışığı (Ayios Dimitrios Ta Selina) Manastırı, 
birbirinden güzel koyları ve plajları, Arnavut 
kaldırımlı renkli sokakları, tarihi taş evlerden 

restore edilmiş butik otelleri ve Türkiye’nin ilk 
boğaz köprüsüne ev sahipliği yapan Cunda (Alibey 
Adası)‘nı dolaşmadan,

İlçe merkezine 5 km mesafede yer alan, geçmişi 
1462 yılında Fatih Sultan Mehmet dönemine 
dayanan, mübadele öncesi Rumların yaşadığı ve 
Yeniçarohori olarak adlandırdıkları, mübadele 
sonrası Balkanlardan getirilen Boşnakların 
yaşadığı, günümüzde cami ve kuran kursu olarak 
kullanılan Ayiu Athanasiu Kilisesi, Kent Müzesi, 
restore edilmiş taş konakları, Arnavut kaldırımlı 
sokakları, sanat galerileri, sanat evleri içinde 
barındıran Küçükköy (Yeniçarohori) ‘yi görmeden,

İlçe merkezine 8 km uzaklıktaki bir tepede 
bulunan, bölgede Ayvalık Adaları ve Midilli 
Adası’nın manzarasının görülebildiği ve üzerinde 
Şaytan’ın ayak izinin bulunduğuna inanılan Şeytan 
Sofrası‘nda dilekte bulunmadan,  

İlçe merkezine 8 km mesafede yer alan, 7 km 
uzunluğunda, 100 metre enindeki bir kumsalında 
birçok konaklama tesisi, kafe ve restoranlara 
ev sahipliği yapan Sarımsaklı Plajı‘nda denize 
girmeden dönmeyin. 
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Gaziantep İnşaat Müteahhitleri 
Demeği ile Mimarlar Odası, İnşaat 
ve Harita Mühendisleri Odası 
Gaziantep temsilciliklerinin ortaklaşa 
hazırladıkları «Gaziantep’in İmar 
Sorunları» ile ilgili rapor, Gaziantep 
Belediyesi ile birlikle hazırlanan 
toplantıda dile getirildi.

Belediye Başkanı Ömer 
Arpacıoğlu'nun yöneticiliğini yaptığı 
toplantı, inşaat Müteahhitleri Derneği 
Başkanı Necati Kanalıcı'nın konuşması 
ile açıldı.

Necati Kanalıcı konuşmasında, 
Gaziantep kentinin genel konumu, 
potansiyeli ve imar sorunlarına değindi, 
Kentimizin, Türkiye standartlarına 
uygun şartlara sahip olmadığını belirtti.

Kanalıcı, halen devam etmekte olan 
yüzde 50 parselasyon ve takaslar 
uygulamasında birtakım tereddütlerin 
meydana geldiğini ifade etti.

Ayrıca, 2981 sayılı imar affı yasa 
uygulaması ile önemli bir adım 
atılamadığı, belediyenin bu konudaki 
geniş yetkilerini bir an önce harekete 
geçirmesi gerektiği vurgulandı. 
Toptan pazarlama, yeşil alanlar, toplu 
konut, otogar ve otopark sorunları 
anlatıldı. Kadrolaşma konusu üzerinde 
durularak, Belediye Başkanı ile teknik 
kadro arasında tampon olabilecek, 
imar ile ilgili, teknik reis muavinliğinin 

kurulmasının yararlı olacağı söylendi. 
Harita Mühendisleri Odası Gaziantep 

temsilciliğinden Ahmet Tan, 
parselasyon ve takaslar konusunun 
çözümünde, belli prensiplere uyulması 
gerektiğini belirtti. Belediye bünyesinde 
ayrı bir organın oluşması, kamuoyunda 
kabul edilmiş amaçlar doğrultusunda 
çalışmaların yapılması gerektiğini ifade 
etti.

Trampalar konusunda belli ilkelerin 
saptanmadığı için çelişkilerin görüldüğü 
vurgulandı. Parselasyon sonucu doğan 
yeni imar parsellerinde, zorunlu olarak 
kalan belediye hisselerinde, o hisseye eş 
değer diğer arsalarla trampa edilmesi 
gerektiği belirtildi. Satış yolunun tercih 
edilmemesinin iyi olacağı, trampaların 
birbirini tamamlayacak bölgeler 
arasında yapılması gerektiği ifade edildi.

Mimarlar Odası Gaziantep Temsilcisi 
Muhtar Küçükkömürcü, yeşil alanlar 
konusuna değinerek şunları söyledi. 
«Kent merkezimizde yaşayan yarım 
milyon üzerindeki nüfusumuzun 
dinlenme, eğlenme, spor ve kültürel 
ihtiyaçlara cevap verecek kapasitede 
tesislerimiz bulunmuyor. Kentimizde 
kişi başına 1,5 metrekare yeşil alan 
düşmektedir. Kentin yerleşim alanları 
içerisindeki dağılımı dengeli değildir. 
Evrensel boyutlarda kişi başına yeşil 
alan miktarı asgari 7.00 metrekare 

iken, bizde de soruna süratle çözüm 
bulunması gerekmektedir. 

Alleben deresi kıyısında ve iki 
köprü arasında projelendirilen 100. 
Yıl Atatürk Kültür Parkı projesinin 
hayatiyet kazanması kentimizde 
kişi başına yeşil alan miktarını 7.00 
metrekareye çıkacaktır. Bu, 100. Yıl ile 
Kavaklığın birlikte mütalaa edileceği 
dinlenme, eğlence, kültürel sosyal 
tesisler kompleksinin gerçekleşmesine 
bağlıdır.

Bunun için belediye Türkiye 
çapında proje yarışması düzenlemeli 
kamuoyunda meydana gelecek 
heyecan, krediler ve öz kaynaklarla 
alt yapı belediye tarafından 
gerçekleştirilmelidir Konu ile ilgili 
bakanlığın desteği sağlanmalıdır.» dedi.

İnşaat Mühendisleri Odası Gaziantep 
Temsilciliği adına Ali Uğurluer, 
konut sorunu için belediyenin tüm 
organizasyonlara yönelmesi gerektiğini 
belirtti.

Bu konuşmalardan sonra İnşaat 
mühendisi, eski belediye başkanı 
Esat Kaya Turgay'da görüşlerini 
anlattı. Turgay, imar uygulamalarının 
spekülasyonlara keyfi uygulamalara yol 
açabildiğini, kişilerin değil, kamunun 
menfaatinin önemli olması gerektiğini 
söyledi. Baskı gruplarının etkisi ile imar 
planlarının değişmemesini ifade etti.

Gaziantep’in imar sorunları tartışıldı

“Baskı guruplarının etkisiyle “Baskı guruplarının etkisiyle 
imar planları değiştirilmemelidir”imar planları değiştirilmemelidir”

Toplantıda genç mühendis ve mimarlar belediyenin tutumundan 
şikayet ettiler. Yeşil alanlar konusuna değinen mimarlar odası temsilcisi 

Atatürk Kültür Parkı projesine hayatiyet kazandırılmasını istedi.

20 peynir üreticisi adına gazetemize gelen 
Abdullah Dilatmaz zabıta memurlarının 
ve komisyoncularının isteği doğrultusunda 
mallarını sattıklarını, onun için 
peynirlerinin ucuza gittiğinden yakındı.

Abdullah Dilatmaz  «Peynirimizi 
getirdiğimiz an zabıta memurları 
damlıyor, peynirimizi istediği fiyata 
istediği kişiye sattırıyorlar. Halbuki daha 
yüksek fiyata alacak alıcılar olduğu halde 
satamıyoruz. Zabıta memurları malımızı 
bizim adımıza 950 liraya satıyorlar. 
Komisyoncularla zabıta memurları 
anlaşmış durumda, komisyoncu zaten 
yüzde 10 hissesini alıyor. Zabıtalarda 
ucuza aldırdıkları kişilerle anlaşıp mahalle 

aralarında satıp, kar hisselerini alıyorlar. 
Belediye zabıta müdürlüğü bu tutumu 
ile bizi kapkaççıların elinde bırakıyor. 
Ne yapacağımızı şaşırdık. Başkan 
yardımcısına, zabıta müdürlüğüne gittik 
bir sonuç alamadık. Derdimizi yazın diye 
size geldim. Yetkililer en kısa zamanda 
derdimize çare bulsunlar. Peyniri 950 liraya 
satıyoruz, fakat 850 lira elimize geçiyor. 
Arpanın kilosu 70 lira. Bu fiyata nasıl 
peynir satalım. Yetkililer komisyoncuları 
kaldırsınlar. Peyniri halka biz satalım, hem 
halk, hem biz yararlanalım. 

Abdullah Dilatmaz, tüm üreticilerin 
şikayetçi olduğunu, yalnızca 20 tanesinin 
adını bildiğini söyledi.

Peynir üreticileri “İstediğimiz fiyata satmalıyız” diyor

Komisyoncuların ve zabıtanın 
kaldırılmasını da istiyor peynir üreticileri…

Sakçagözü, Şatırhöyük, Atalar, İkizkuyu Doğanobası köyü peynir 
üreticileri zabıta memurları ve komisyonculardan şikayetçi. 

15.5.1985 tarihli ve 18755 sayılı Resmi 
Gazetede yayınlanan Bakanlar Kurulu 
kararın da, tabii afetlerde can ve mal 
kaybına uğramış olan afetzedeleri 
valilikler tespit edecek ve onaylayacak. 
Daha sonra İş ve İşçi Bulma Kurumunun 
mahalli şube müdürlüğü ile Genel 
Müdürlüğe bildirilecek. İş ve İşçi Bulma 
kurumunca işe davet edilip gelmeyen, işi 

beğenmeyen ve işe kabul edildiği halde 
devam etmeyen afetzedenin öncelik hakkı 
kalkıyor.

İşyerlerinde, ilk defa isçi olarak 
alınacaklar için yapılacak sınavlara 
afetzedeler tabi tutulmuyor. Bu 
uygulamanın başlatılması süresi Çalışma 
ve Sosyal Güvenlik Bakanlığınca tespit 
edilecek.

Afetzedeler öncelikle işe alınıyor
Tabii afetlerden zarar gören afetzedelerin 

işe gönderilmeleri ve işe alınmalarında öncelik tanınacak. 

Oğuzeli ilçesi. Doğanpınar bucağına bağlı 
Sütlüce köyünden 15 yaşlarındaki Resul 
Köseli yağışlı havada tarlada çalışırken başına 

yıldırım düşerek öldü. Yıldırım çarpması 
sonunda genç yaşta hayatını kaybeden Resul 
Köseli'nin ölümü köyü mateme boğdu.

Tarlada çalışırken başına yıldırım düşen genç öldü 

Sokak çocuklarının 
rehabilitasyonu amaçlanıyor 

GAP İdaresi Sokakta Çalışan Çocukların 
Rehabilitasyonu Programı Sorumlusu Aygül 
Fazlıoğlu, Gaziantep, Batman ve Şanlıurfa illerinde 
sokakta çalışan çocukların rehabilitasyonu için 
proje çalışması başlatıldığını bildirdi. Sokakta 
Çalışan Çocukların Rehabilitasyonu Proje sinde 
görevli heyet, Vali Lütfullah Bilgin'i makamında 
ziyaret etti. Fazlıoğlu, "GAP Bölgesel Entegre 
Kalkınmanın Güçlendirilmesi ve Sosyo-Ekonomik 
Farklılıkların Azaltılması Programı kapsamında 
kadının Sosyo-ekonomik yönden güçlendirilmesi, 
gençlere mesleki becerilerin kazandırılması ve 
Gaziantep, Batman ve Şanlıurfa illerinde sokakta 
çalışan çocukların rehabilitasyonun amaçlandığı 
belirtti. 

Uluslararası kuruluşlarla işbirliği yapılıyor 
Vali Bilgin ise sokak çocuklan sorununun çözü 

mü konusunda uluslararası kuruluşlarla işbirliği 
içinde olduklarını ve önümüzdeki günlerde 
çok ciddi sayılabilecek kaynakların geleceğine 
işaret eden Bilgin, böylece daha doğru adımların 
atılabileceğini söylerken, Sosyal Hizmetler ve Çocuk 
Esirgeme Kurumu Temsilcisi Şükran Özdoğan, 
Hedeflenmiş 11 ilde sokakta çalı şan çocukları 
eğitime yönlendirmek için çalışma başlattık. 
Gaziantep'inde içinde bulunduğu 11 ilde toplum 
merkezleri açacağız. Hedefimizde 6 bin 700 kız ve 
erkek çocuğu var. Önce çocukların öğretmenleri 
ile işbirliği yapıp aileleri eğitmek gerekir. Yerel 

yönetimlere bu konuda çok büyük iş düşüyor. 
Biz Gaziantep'te bu merkezi Şahinbey'de açmayı 
planladık. 

Merhamet duygusu ile yaklaşmazsak 
çocuklar sokağa gönderilmez 

Belediyelerin bu çocukları tespit edip bize havale 
etmeleri gerekir. Çocukları doğrudan eğitime 
yönlendireceğiz. Özellikle kız çocuklarını çok 
önemsiyoruz. 13-18 Yaşındaki çocuklara örgün 
eğitim ve meslek edinme eğitimi verilmesini 
sağlayacağız" dedi.

Sokakta çalışan çocukların azalması için 
topluma da görevler düşüyor. Çocukların sokakta 
çalışmasına karşı karşıt bir tavır üstlenmeliyiz. 
Sokakta çalışan çocuklardan bir şey almazsak, 
bu olaya merhamet duyguları ile yaklaşmazsak 
inanıyoruz ki çocuklar çalıştırılmak için sokağa 
gönderilmezler. Özellikle madde bağımlısı 
çocuklara uygulanan tedaviler yeterli değil. 
Tedaviden sonra çocuklar rehabilitasyona tabi 
tutulup rehabilite edilmeli. Bütçe kaynakları yetersiz 
olduğundan bu sorunun içinden çıkamıyoruz" dedi. 

Sokak çocuğu olgusu nedir 
henüz onu bile bilmiyoruz 

Vali Yardımcısı İsmet Bayhan yurtlarda 
kalmış ve yaşını aştığı için sığınma yeri olmayan 
madde bağımlısı çocukların son zamanlarda 
toplumun sorunu olduğunu ve toplumu tedirgin 
ettiğini söylerken, "Toplum en çok bu konuda 
dertli. Sokakta çalışan çocuklar gelecekte sokak 
çocuğu olmaya adaydır. Konuya Bakanlık ve 

parlamentonun önem vermesi gerekir. Biz bile 
sokak çocuğu olgusu nedir onu bile bilmiyoruz. 
Hangisi çocuk işçi, hangisi sokakta çalışan, hangisi 
sokak çocuğu o bile netlik kazanmış, değil. Aile, 
baba iş bulamadığından çocuğunu 'Git oğlum veya 
Kızım şunu sat, boyacılık yap, hırsızlık yap' diye 
sokağa gönderiyor. Hükümetin bu sorunun sahibi 
olması ve herkesin bu sorunun bir ucundan tutarak 
halletmesi gerekmektedir. "Bayhan, önceki görev 
yeri Çankırı'da 8-9 tane bin kişilik yatılı okulların 
boş olduğunu, buralara Güneydoğu'dan öğrenci 
gönderilebileceğini kaydetti. 

11 Tane çocuğu hiçbir yere sığdıramıyoruz 
Bayhan, Seçkin Okulları yanında bulunan bir 

evde uçucu madde bağımlısı çocukların kaldığını 
ve bu çocukların çevreye zarar verdiğini anlattı. 
Madde bağımlısı bu çocukların çevreye zarar 
vermelerinin engellenemediğini savunan Bayhan, 
şöyle konuştu: "Sürekli şikayetlere neden olan 11 
çocukla başa çıkamıyoruz. Çünkü bu çocukların 
barınmaları için fiziki şartların yeterli olduğu bir 
merkez yok. Çocuklarla konuşuyoruz (tamam, 
söz bir daha uçucu madde içmeyeceğiz) diyorlar. 
Ancak ertesi akşam yine uçucu madde alıyorlar. 
Neden içtiklerini sorduğumuzda (hava çok 
soğuktu üşüdüğümüz için içtik) cevabını alıyoruz. 
Üniversitemiz içinde madde bağımlısı çocukların 
tedavisinin yapılabileceği bir bölüm yok. Bunun 
yanı sıra bu işin sahibi de yok. Kime sorarsan bu 
işten sorumlu değil. Kentte bulunan her kurumun 
sorunun çözümü için katkıda bulunması gerekir."

Yatılı okula yerleştirilenler Yatılı okula yerleştirilenler 
yeniden sokağa dönmüyor yeniden sokağa dönmüyor 

Sokakta çalışan çocukların ailelerinin ekonomik durumunun yetersiz olduğu, çocuğun git para kazan gel 
diye sokağa gönderildiği belirtilirken, sokaktan toplanıp yatılı okullara yerleştirilen çocukların bir daha 
sokağa dönmediği açıklandı. "Sokakta çalışan çocukların azalması için topluma görevler düşüyor. Çocukların 
sokakta çalışmasına karşı karşıt bir tavır üstlenmeliyiz. Sokakta çalışan çocuklardan bir şey almazsak, bu 
olaya merhamet duyguları ile yaklaşmazsak çocuklar çalıştırılmak için sokağa gönderilmez" denildi.

Ömer Abuşoğlu, İstifasıyla ilgili yaptığı 
yazılı açıklamada, birçok milletvekilinin 
özgür iradesini ve seçmeninden aldığı 
olumsuz izlenimleri, yasama ve yürütme 
organı faaliyetlerine yansıtamadığını 
savunarak, "Bu şartlar altında 
milletvekillerine tepkisini istifa ederek 
gösterme yolu kalmıştır" dedi. 

Abuşoğlu'nun istifasıyla, TBMM'deki 
sandalye sayısı şöyle oldu: AK Parti: 
359 CHP: 163 DYP: 6 ΑΝΑΡ: 5 HYP: 1 
BAĞIMSIZ: 15 BOŞ: 1 

Abuşoğlu kimdir? 15 Mart 1951 yılında 
Gaziantep'te doğan Prof. Dr. Ömer Abuşoğlu, 
İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi'nden 

mezun oldu ve aynı fakültede doktorasını 
yaptı. Abuşoğlu, Çukurova Üniversitesi'nde 
öğretim üyeliği yaptıktan sonra Afyon 
Kocatepe Üniversitesinde Fakülte Dekanı 
ve Rektör Yardımcısı görevlerinde bulundu. 
Gaziantep Üniversitesi İktisat Bölümü 
Başkanlığı ve Sosyal Bilimler Enstitüsü 
Müdürlüğü de yapan Ömer Abuşoğlu, 
TOBB İktisadi Araştırmalar Dairesi 
Başkanlığı ve Genel Sekreter Yardımcılığı 
görevlerinde bulundu. Evli ve 2 çocuk sahibi 
olan Ömer Abuşoğlu, AK Parti Gaziantep 
Milletvekilliğinin yanı sıra AK Parti 
Genel Başkanı ve Başbakan Recep Tayyip 
Erdoğan'ın danışmanlığını da yapıyordu.

Abuşoğlu AKP’den istifa etti
Özgür iradesini meclise yansıtamadığını söyledi
Profesör Ömer Abuşoğlu, AK Parti Gaziantep Milletvekilliğinin yanı 

sıra Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'ın danışmanlığını da yapıyordu. 
Abuşoğlu'nun istifa gerekçesi, 'özgür iradesini meclise yansıtamamak'... 

Kısa adı İZDER olan, Seçilmişler ve 
Atanmışları İzleme Derneği tarafından 
Türkiye'de Yılın Adamları ve Kuruluşları 
ödülü ile Türkiye'de yılın valisi seçildiği, 
bildirildi.

Valilik tarafından yapılan açıklamada, 
merkezi Ankara'da bulunan Başkent 
Grubu'nun, 1992 yılından beri Doğu ve 
Güneydoğu Anadolu Bölgesi'nde, sosyal 
kültürel alanlarda faaliyet gösteren, 
eğitimin geliştirilmesi için çalışan, 
ülkemizde mey-ana gelen çeşitli depremler 
nedeniyle üyeleri arasında yardım zinciri 
oluşturarak depremzedelerin yardımlarına 
koşan, ülkemizin çeşitli yerlerinde 
konferans, seminer, eğitim, spor, kültürel 

ve sanatsal faaliyetlerde bulunan bir sivil 
toplum örgütü olduğu bildirildi. 

Yönetim ve denetim kurullarında bilim, 
hukuk, sanayi, ticaret, siyaset, bürokrat ile 
basın yayın alanlarında faaliyet gösteren 
çok değerli üyelerin bulunduğu belirtilen 
Başkent Grubu tarafından Bilgin'in, "2004, 
Cumhuriyetin 81. Yılı Altın Adamı" ödülü 
ile "yılın valisi" seçildiği kaydedildi. 

Vali Lütfullah Bilgin'in "Meslek 
hayatımda bugüne kadar bir çok ödül 
aldım. Almış olduğum ödüllere ilaveten, 
Başkent Grubu tarafından Yılın Valisi, 
Seçilmiş ve Atanmışları İzleme Derneği 
tarafından Türkiye'de yılın valisi seçilmem 
büyük mutluluk" dediği açıklandı. 

Bilgin, "Yılın Valisi” seçildi 
Vali M. Lütfullah Bilgin, Başkent Grubu tarafından 

2004 Cumhuriyetin 81. Yılı Altın Adamı ödülü ile Yılın Valisi. 
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Sosyal medyaya yansıyan 
görüntülere tepki gösteren CHP 
Gaziantep Milletvekili Hasan 
Öztürkmen, “Sağlıkta devrim 
yaptığını düşünenler şu manzarayı 
görsün Bir yanda gösterişli şehir 
hastaneleri yapılırken öte yanda 
kentin farklı bölgelerindeki devlet 
hastaneleri sahipsiz bırakıldı” dedi.

Özel hastane sayısında 
rekor artış var

Öztürkmen, "22 yıllık AKP 
döneminde devlet hastane sayısı 
yalnızca %23, yatak sayısı %46 
artarken, özel hastane sayısı yüzde 
111, yatak sayısı ise yüzde 185 arttı. 
Nüfus artış hızının yüksek olduğu 
Gaziantep, Yüz binlerce sığınmacı 
ve kaçağa ev sahipliği yapıyor. Tüm 
bu sığınmacılar sağlık sistemimiz 
üzerinde büyük yük. Devlet 
hastaneleri sahipsiz bırakıldı. Şehrin 
merkezindeki bir devlet hastanesinin 

acil servisinde onlarca hasta, saatlerce 
sıra bekliyor” dedi.

Saray'a yakın müteahhitlere 
yeni bir rant kapısı oluşturuldu

“2017 yılından 2022 yılına kadar 
olan sürede şehir hastanelerine 
ödenen 187 milyar 735 milyon 
lirayla, 28 bin 548 yatak kapasiteli 
sadece 18 şehir hastanesi yapılabildi” 
diyen Öztürkmen, “Kamu-Özel 
ortaklığına yasal zemin oluşturularak 
Saray'a yakın müteahhitlere yeni 
bir rant kapısı oluşturuldu. Geçen 
sene Gaziantep’teki hastanelerin 
durumunu TBMM gündemine 
taşımıştım. Şehir hastanesi açılacağı 
gerekçesiyle 6 ay önce Onkoloji 
Hastanesinin kapatılmasının 
ardından yıllardır hizmet veren 
Doktor Ersin Arslan Hastanesinin 
de kapatıldığını ve yatak bulamayan 
kanser hastalarının perişan olduğunu 
belirtmiştim. Bu iktidar, şov uğruna 

kanser hastalarına bile acımıyor” diye 
konuştu.

Devlet ve üniversite 
hastaneleri sahipsiz

Hasan Öztürkmen, “’Giderlerse 
gitsinler’ denilerek adeta ülkeden 
kovulan uzman hekim açığından 
dolayı özellikle hafta sonları acil 
servislerinde çok büyük sıkıntılar 
yaşanıyor. Şehir hastanelerine 
yapılan ödemeler milletin cebinden 
çıkmıyor mu? Bu devlet hastaneleri, 
üniversite hastaneleri neden böyle 
sahipsiz. Antep’te ve tüm Türkiye’de 
hizmet veren bazı kötü niyetli 
özel hastane işletmecileri, işte bu 
yönetim sorunundan nemalanıyor. 
Açılan özel hastanelerin yoğun 
bakım ünitelerinin yarısı yenidoğan 
bebekler için ayrılırken, devlet ve 
üniversite hastanelerinin yatak sayısı 
ihtiyacın çok altında. Hal böyle 
iken “yenidoğan” çetesi gibi çıkar 

gruplarının bebekler üzerinden bile 
rant elde edeceği zemin, bakanlık 
tarafından oluşturuluyor. Gaziantep, 
bebek ölümlerinde Türkiye 
ortalamasının çok üzerinde.

Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu, 
Gaziantep’i ziyaretinde şehir hastanesi 
yerine diğer devlet hastanelerimizi 
ziyaret edip vatandaşın ve sağlık 
çalışanlarının derdini dinleseydi 
keşke. Ama o aile hekimleri ile 
uğraşıyor. Aile Hekimliği sistemi her 
yeni Bakan’ın keyfine göre yönetmelik 
çıkarmasıyla yapboz tahtasına 
döndü. Performans baskısı hekimleri, 
mesleğinden soğutan bir noktaya 
getirildi.

Doktorluk büyük fedakarlıklar 
isteyen, gönül işi bir meslektir ama 
aile hekimlerinin de aileleri, geçim 
sıkıntıları olduğu unutulmamalı" 
şeklinde sağlıkta yaşanan sorunlara 
vurgu yaptı. Haber Merkezi

Vatandaş devlet hastanesi 
acil servisinde çile çekiyor

Aile Hekimleri Dernekleri 
Konfederasyonu Genel Sekreteri 
Dr. Gökhan Erdoğan, ‘’Yapılan 
değişiklikle beraber aile 
hekimlerinin sözleşme güvencesi 
ortadan kaldırılmış, sözleşme 
fesihleri bakanlık bürokratlarının 
keyfiyetine bırakıldı. 28 bin Aile 
Hekiminin temsilcisi AHEF olarak 
çıkarılan yönetmelik değişikliğini 
kabul etmediğimizi tekrar 
duyuruyoruz. Artık yapılacak tek 
şey topyekun eylemsellik sürecinin 
başlatılması olacak’’ ifadelerine yer 
verdi. 

Sağlık Bakanlığı, Aile 
Hekimliğini gözden çıkardı

Düzenlemenin aile hekimlerinin 
taban maaşlarında azalmaya yol 
açacağını ve maaş ödemelerinin 

hastaların vereceği memnuniyet 
puanlarına bağlanacağını söyleyen 
Erdoğan, ‘’Hastasından 5 yıldız 
alamayan aile hekimlerinin 
maaşlarından kesintiler yapılacak. 
Hastalara sorumluluk yüklemeyen 
popülist politikalar nedeniyle sağlık 
kurumuna başvuru yapmayan 
sağlıklı bireyler nedeniyle bile Aile 
hekimlerinin maaşlarından kesinti 
yapılması yönünde bir düzenleme 
ortaya çıktı. Öyle görünüyor ki 
Sağlık Bakanlığı Aile Hekimliğini 
gözden çıkardı’’ açıklamasını yaptı. 

Ülke geneli iş gücü 
kaybına neden olacak

Yönetmelikte dayatılan 6 ayda bir 
zorunlu hasta takibinin dünyanın 
hiçbir yerinde olmayan bilim dışı 
bir uygulama olduğuna dikkat çeken 

Erdoğan, ‘’Aile sağlığı merkezlerine 
yapılan zorunlu hasta çağrıları; 
asıl takip etmemiz gereken bebek, 
çocuk, gebe ve yaşlılarımız için 
olan koruyucu sağlık hizmetlerini 
aksatacak. Sağlıklı bir bireyin 
6 ayda bir doktor ziyaretine 
zorlanması, kaynakların verimsiz 
kullanılmasına yol açacak. Sadece 
sağlık harcamalarını değil; sağlıklı 
çalışan hastalarımız işe gidemediği 
için ülke geneli iş gücü kaybına da 
neden olacak’’ dedi. 

Yönetmelik yüzünden 
istifa edecek meslektaşlarımız var
‘Yeni yönetmelik, hekimlerin 

bilimsel ve özgür meslek anlayışını 
hiçe sayıyor’ diyen Erdoğan, 
‘’Hastanın sağlık durumunu, 
formüller ve hesaplamalarla 

belirlemeye çalışmak; hekimlerin 
hastaya özel tedavi uygulamasını 
engelleyecek. Bu tür formülsel 
kısıtlamalar konulması mesleki 
onurumuza yapılan bir saldırı. 
Hastaya ihtiyacı olan ilacı yazmamız 
engelleniyor, hastaneye sevk 
etmemiz engelleniyor. Hedef puanlar 
ortaya atılarak aile hekimlerinin 
yarısı sözleşme fesih riskiyle karşı 
karşıya bırakılıyor ve mesleki 
güvencemiz ortadan kaldırılıyor. 
Zulüm yönetmeliği yüzünden 
istifa edecek meslektaşlarımız 
var. Aile hekimlerine salgınları 
önle, kanserleri yok et, engelleri 
ortadan kaldır deniyor. Dünyanın 
bile çözemediği sorunlar, bizlere 
yükleniyor’’ eleştirisinde bulundu. 
Haber Merkezi 

Aile hekimlerinin sözleşme güvencesi ortadan kaldırıldı

Emlakçıların hesaplarını 
ele geçirdiler

Samsun Emniyet Müdürlüğü 
Asayiş Şube Müdürlüğü ekipleri, 
emlakçıların “Sarı Sayfa” diye bilinen 
platformdaki üyelik hesaplarını ele 
geçirip sahte kiralık ev ilanlarıyla 
milyonluk dolandırıcılık yapan 
çeteye darbe indirdi. Polisin 
operasyonuyla gözaltına alınan 
D.A. (22), C.K. (24) ve E.Ş.'nin (24) 
Samsun, Gaziantep, Yalova, Manisa, 
Bolu, İzmir, Çorum, Balıkesir ve 
Kayseri’de 20 kişiyi tuzağa düşürerek 
yaklaşık 1 milyon TL dolandırdığı 
ortaya çıktı. Samsun'un İlkadım 
ilçesinde 3 kişinin ikametlerinde 
yapılan aramalarda dolandırıcılık 
faaliyetlerinde kullanılan 6 cep 
telefonu, 1 tablet, 1 SD kart ve 11 
sim kart ele geçirildi. Olayla ilgili 
soruşturma devam ediyor.

Antep’te sahte 
kiralık ev ilanlarıyla 

insanları dolandırdılar

Dağdemir, “Buna rağmen 31 Mart 
seçim sonuçlarını hazmedemeyen AKP-
MHP iktidar yine kayyum politikasına 
sarıldı’’ tespitini yaptı. 

Demokrasinin varlığının 
temel koşulu halk iradesine 

saygı duymaktır
‘Nisan ayı başında yaşanan Van’a 

kayyum atama girişimi Van’dan 
İstanbul’a iradesine sahip çıkan 
halkın direnişi ile püskürtüldü’ diyen 
Dağdemir, ‘’Haziran başında ise bu kez 
Hakkâri Belediyesi hedefe konuldu. 
Belediye Eşbaşkanı daha önceden var 
olan dosyası gerekçe gösterilerek,  bizzat 
İçişleri Bakanı tarafından “Mahkeme 
kararını bekleyemezdik” denilerek 
alelacele tutuklanmış, yerine kayyum 
atandı. Bir kez daha altını çiziyoruz. 
Demokrasinin varlığının temel koşulu 
halk iradesine saygı duymaktır, aksi 
her türlü karar veya müdahale halkın 
demokratik iradesinin gasp edilmesi 
anlamına geliyor’’ açıklamasında 

bulundu. 
Hukuksuzluğun sadece Esenyurt 

ile sınırlı kalmayacağı, yarın hedefe 
yeni belediyeler konulacağı açık

Dağdemir, ‘’Esenyurt belediyesi 
seçimlerinin kazanılmasında farklı 
partilerden, farklı siyasi görüşlerden 
vatandaşların  ‘Kent uzlaşısı’ çatısı 
altında ortak adayda birleşmesinin 
önemli bir payı var. Dolayısıyla bu 
son girişim sadece bir muhalefet 
belediyesine değil, farklılıklarına 
rağmen iktidarın insan ve doğa karşıtı 
rantçı belediyecilik anlayışı karşısında 
birleşmekten, halkın iradesinden, 
demokrasiden, barıştan ve emekten 
yana olan herkese verilmiş bir gözdağı. 
Yaşanan bu duruma karşı parti, siyasi 
görüş ayrımı yapmadan ülke genelinde 
yeterli düzeyde tepki yaratılmaması 
halinde hukuksuzluğun sadece Esenyurt 
ile sınırlı kalmayacağı, yarın hedefe yeni 
belediyeler konulacağı açık’’ dedi. Haber 
Merkezi 

Hukuk dışı yollarla, baskı ve zor yöntemleriyle 
halkın iradesinin gasp edilmesine son verilmeli

Türkiye ihracatçılar Meclisi (TİM) 
tarafından açıklanan ekim ayı ihracat 
rakamlarını değerlendiren Adnan 
Ünverdi, ocak-ekim döneminde ise 
Gaziantep’ten geçen yılın aynı dönemine 
göre yüzde 0,4’lük artışla 8 milyar 
220 milyon 275 bin dolarlık ihracata 
ulaşıldığını kaydetti.

Gaziantep’in hem aylık hem dönem 
ihracatında en fazla ihracat yapan 6. İl 
olduğunu ifade eden Ünverdi, uluslararası 
ticarette yaşanan aksaklıklar ve ekonomik 
durgunluğa rağmen mücadelesini 
sürdüren sanayici, ihracatçı, çalışan ve 
emeğiyle bu rakamlara ulaşılmasını 
sağlayan herkese teşekkür etti. 

Açıklanan ve imalat sanayinin öncü 
göstergelerinden olan İSO İmalat PMI 
ekim ayı sonuçlarına işaret eden Ünverdi, 
ekim ayında İmalat PMI verisinin 
45,8'e yükselerek daralma hızında bir 
yavaşlamaya işaret ettiğini ancak, sınır 
olan 50 seviyesinin altında kaldığı için 
daralmanın sürdüğünü ifade etti.

Bu göstergeler ışığında dış pazardaki 
yavaşlamanın da sürece etkilerine vurgu 
yapan Ünverdi, şunları kaydetti: “Gıda 
sektörü dışında bizim de Gaziantep 
olarak en fazla üretime sahip olduğumuz 
giyim, tekstil, deri ürünleri gibi alanlar 
daralan sektörler arasında yer alıyor. 
Büyüme, istihdam ve ihracatımızın 
temelini oluşturan ve ülkemize döviz 
girdisi sağlayan imalat sektörünü; iç 
talepteki azalma doğrultusunda devam 
eden dezenflasyon sürecinde dış pazar 
destekleri ile daha güçlü kılacak adımlara 
ihtiyaç duyuyoruz. İç piyasada nakit 
akışının durduğu bu süreçte, ihracatta ne 
kadar güçlü olursak ticaret zincirinde ve 
istihdamda sürdürülebilirliği de sağlamış 
oluruz. Her platformda dile getirdiğimiz 
kredi maliyetleri konusu burada kritik 
önem taşıyor. Üretimin devamlılığı ve 
ihracatımızı yukarıya taşıyabilmemiz 
için ticari kredilerde maliyetlerin makul 
seviyelere gelmesi ve daha ulaşılabilir 
olması gerekiyor.” T24

Giyim, tekstil, deri ürünleri gibi 
alanlarda daralma yaşanıyor

Alınan kararın yanlış olduğuna 
dikkat çeken TÜRSAB GAP BTK 
Başkanı İbrahim Halil Kılınç, 
“Turizmde en önemli denetim 
unsurunun ortadan kalkmasıyla 
oluşacak belgesiz faaliyetler 
sonucunda; sadece servis kalitesi 
düşmeyecek, sigortasız, faturasız, 
programsız, rehbersiz, tüketici 
haklarına aykırı faaliyetlerin 
artmasıyla ülke turizminin zarar 
göreceği, kazaların artacağı, vergi 
kaybının oluşacağı açık’’ uyarısında 
bulundu.

Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın 
aldığı kararın kaçak turların önünü 
açacağını söyleyen Kılınç, ‘’Tur 
düzenlemek isteyen acenteler, yeni 
plaka almak için para ödüyorlar. 
Yıl boyunca bu plakalar aracılığıyla 
turlarını düzenliyorlar. Kültür ve 
Turizm Bakanlığı, aldığı karar ile 

geçmiş dönemler alınan plakalarda 
kullanılabilecek. Yani yeni bir plaka 
alınmasına gerek kalmayacak. Alınan 
bu karar hem TÜRSAB’a büyük zarar 
verecek hem de kaçak turların önü 
açılacak’’ şeklinde konuştu. 

Ekonomik turlar ön plana çıkıyor
Turizm seyahat acentelerinin kış 

sezonuna hazırlık yaptığını dile 
getiren Kılınç, ekonomik turların 
daha ön planda olduğunun altını 
çizdi. ‘’Yaz ayında deniz ve kum 
tatiline gidemeyenler kültür turlarına 
rağbet göstermeye başladı. Turizm 
seyahat acenteleri, ülkemize yabancı 
turist getirmek için ellerinde çanta 
dünyanın tüm ülkelerini gezerken, 
ülke ekonomisine milyarlarca dolar 
katkı sunmak için gece-gündüz 
çalışırken, karşılaştıkları muameleyi 
hiç hak etmiyorlar’’ dedi. Haber 
Merkezi 

Alınan karar kaçak turlarının önünü açacak

Bir özel halk otobüsünün mayıs ayında 
247 bin lira olan gideri ekim ayında 54 bin 
TL artışla 301 bin TL’ye yükseldi. Örneğin; 
Mayıs ayında 92 bin TL olan akaryakıt 
gideri ekim ayında 100 bin TL’ye, aylık 
bakım gideri 24 bin TL’den 36 bin TL’ye, 
trafik ve kasko sigortası maliyeti 5 bin 
TL’den 7 bin 500 TL’ye, oto lastik gideri ise 
10 bin TL’den 18 bin TL’ye çıktı. 

Yılbaşından sonra maliyetler 
daha da yükselecek

Yılbaşından itibaren yeniden değerleme 
oranında tüm vergilerde (KDV, 
Gelir Vergisi, Stopaj), zabıta ve trafik 
cezalarında, trafik ve kasko sigortalarında, 
araç muayene giderlerinde artış meydana 
gelecek. Bunun yanı sıra asgari ücret 
ile birlikte personel maaş ve tazminat 
giderleri de yükselecek. Mevcut durumda 
bir yolcu taşıma fiyatı belediye desteği 
de dahil olmak üzere (ücretsiz, öğrenci, 
indirimli, aktarma dahil) 15,37 TL iken 1 
yolcuyu taşıma maliyeti  31,72 TL. 

Bu şekilde nereye kadar 
dayanacağız bilmiyoruz

Maliyetlerin gün geçtikçe arttığını 
söyleyen Gaziantep Minibüsçüler Odası 
Başkanı Sofu Çolak, esnafın zor günler 
geçirdiğinin altını çizdi. ‘’Enflasyona ve 
dövize bağlı olarak giderlerimiz artmaya 
devam ediyor. Bu şekilde nereye kadar 
dayanacağız bilmiyoruz. Bir an önce biniş 
ücretlerine zam verilmezse esnafımız daha 
büyük sıkıntıya girecek’’ açıklamasını 
yaptı.

Esnafımız her ay cebinden 
para koymaktan bıkar hale geldi
Gelirin gideri karşılamadığını sözlerine 

ekleyen Çolak, ‘’Sabah saat 05:00’da 
kontak açan esnafımız gece 00:00’a kadar 
Gaziantep halkına hizmet ediyor. Ama bu 
özverili çalışmanın karşılığını maalesef ki 
alamıyoruz. Para kazanmayı bir kenara 
bıraktı, cebimizden para koymazsak 
şükrediyoruz. Çünkü gelir ile gider 
arasındaki makas açılıyor. Esnafımız her 
ay cebinden para koymaktan bıkar hale 
geldi. Çarklar bu şekilde dönmez. Biz de 
çok dayanamayız’’ ifadelerini kullandı.

Para kazanamazsak, evimize 
ekmeğimizi nasıl götüreceğiz?

Biniş ücretlerine zam yapılması 
çağrısında bulunan Çolak, tekerin artış 
dönmeyecek noktaya geldiğini belirtti. 
‘’En büyük girdilerimiz arasında yer 
alan akaryakıt, parça, bakım ve işçilik 
giderleri artıyor. Yılbaşına sayılı günler 
kaldı. O zaman mevcut giderlerimiz daha 
da artacak. Şimdiden zam almalıyız ki 
gelecek zamlara göğüs gerelim, olumsuz 
etkilenmeyelim. Ancak verilmezse o 
zaman sektörün ve esnafın durumunu 
düşünemiyorum. Bizim de bakmamız 
gereken bir ailemiz ve evimiz var. Para 
kazanamazsak, evimize ekmeğimizi nasıl 
götüreceğiz?’’ sorusunu sordu. Haber 
Merkezi

Zam verilmezse 
esnafımız daha büyük 

sıkıntıya girecek

Hazine ve Maliye Bakanlığı, lüks 
segment araç kiralayan şirketlerden 
başlayarak sektördeki denetimlerini 
artırdı, 5 bin 600 firmada 1,7 milyar 
liralık kayıt dışı hasılat tespit etti, 
500 milyon lira ceza uyguladı.

Gelir İdaresi Başkanlığı (GİB), 
kayıt dışı ekonomiyle mücadele 
çalışmaları kapsamında farklı 
sektör ve meslek kollarına ilişkin 
denetimlerini sürdürüyor.

Araç kiralama sektörünün hızla 
büyümesi, bu alandaki firma sayısı 
ve hasılatlarında yaşanan artışlar, 
Maliyenin radarını bu alana 
yöneltmesine neden oldu.

Tüm Oto Kiralama Kuruluşları 
Derneği, operasyonel araç kiralama 
sektörünün bu yılın ilk 6 ayında 
43,4 milyar liralık yeni araç yatırımı 
yaparak filosuna 34 bin aracın 
katıldığını açıklarken, denetimlerde 

bu veriler de dikkate alındı.
Bakanlık, sektörün gelirlerinin 

daha etkin denetlenmesi için yeni bir 
çalışma başlattı. Lüks segment araç 
kiralayan şirketlerden başlanarak 
denetimler yoğunlaştırıldı.

500 milyon lira ceza
GİB tarafından, araç kiralama 

şirketlerinin gelir beyanları ve 
mali kayıtları ile Emniyet Genel 
Müdürlüğünden alınan veriler 
kapsamlı analiz edildi.

Bu kapsamda 5 bin 600 araç 
kiralama işletmesi mercek altına 
alındı. Sektörde beyan edilmemiş 
gelirler, kayıt dışı çalışanlar ve 
faaliyetler belirlendi.

Denetimler sonucu 500 milyon 
lira ceza kesilirken, 1,7 milyar liralık 
kayıt dışı hasılat saptandı. Gelir 
vergisi matrahında 637 milyon lira, 
kurumlar vergisi matrahında 195 

milyon lira fark tespit edildi.
Denetimlerde, KDV'de 904 

milyon liraya varan matrah farkı 
belirlenirken yaklaşık 4 bin tutanak 
düzenlendi.

"Denetimlerin sıklığı artacak"
Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet 

Şimşek, konuya ilişkin yaptığı 
değerlendirmede, kayıt dışılığın 
neden olduğu haksız rekabeti 
ve vergi kaybını gidermek için 
denetimlerin artacağını belirterek, 
"Özellikle hizmet sektöründe yapılan 
denetimler, şeffaflığı ve rekabeti de 
destekleyecek. Bu tarz denetimler 
özellikle lüks segmentte faaliyet 
gösteren işletmelerden başlayarak 
devam edecek. Vergide adalet ve 
verimlilik ilkesi çerçevesinde kayıt 
dışı ekonomiyle mücadeleye yönelik 
denetimlerimiz hız kesmeden 
sürecek" ifadelerini kullandı. T24

Araç kiralama şirketlerinde 1,7 milyar kayıt dışı hasılat tespit edildi


